
Rada Miejska w Wojniczu 
Radni 

Protokół nr XII/2025 

XII Sesja w dniu 4 kwietnia 2025  
Obrady rozpoczęto 4 kwietnia 2025 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:07 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Bożena Budyn 
2. Wojciech Derlaga 
3. Joanna Kapusta 
4. Aneta Kawa 
5. Łukasz Kossacki-Lytwyn 
6. Henryk Kuboń 
7. Marek Kuboń 
8. Sylwester Latawski 
9. Józef Osmęda 
10. Tadeusz Pawlina 
11. Karol Pitek 
12. Janina Sosin 
13. Jan Szczerba 
14. Robert Wróbel 
15. Renata Wycykał 

1. Otwarcie sesji. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej p. Aneta Kawa otworzyła XII sesję Rady Miejskiej w  
Wojniczu o charakterze nadzwyczajnym. Poinformowała, że obrady są 
transmitowane oraz utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
Pozostanie na sali obrad jest domniemaną zgodą na prezentowanie swojego 
wizerunku i rejestracji głosu.  
Powitała wszystkich zebranych, państwa Radnych, p. Sekretarz, p. Mecenas p. 
Dyrektor CE-A oraz Panią Inspektor oraz oglądających transmisję internetową.  
 
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ — zarządziła sprawdzenie quorum, po czym  
stwierdziła prawomocność obrad.  
W sesji wzięło udział 15 Radnych.  
Ponadto w sesji uczestniczyli:  
P. Agnieszka Dąbroś – Sekretarz Gminy  
P. Beata Kijak — Adwokat  
P. Sabina Wesołowska — Dyrektor CE-A  
P. Dorota Siudak — Inspektor  



 
 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała proponowany porządek obrad w brzmieniu 
jak  
niżej:  
 
1. Otwarcie sesji.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 
publicznym  
i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, 
w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i 
placówkom prowadzonym na terenie Gminy Wojnicz, trybu kontroli prawidłowości 
pobrania  
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania.  
5. Zamknięcie obrad sesji.  
 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ — zapytała, czy ktoś z radnych chciałby  
zabrać głos w sprawie porządku obrad?  
 
Nikt nie zabrał głosu w sprawie porządku obrad.  
 
Przystąpiono do głosowania elektronicznego nad przyjęciem porządku obrad.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bożena Budyn, Wojciech Derlaga, Joanna Kapusta, Aneta Kawa, Łukasz Kossacki-
Lytwyn, Henryk Kuboń, Marek Kuboń, Sylwester Latawski, Józef Osmęda, Tadeusz 
Pawlina, Karol Pitek, Janina Sosin, Jan Szczerba, Robert Wróbel, Renata Wycykał 
 
 
 
4. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 
publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania 
przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Wojnicz, trybu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 
rozliczenia ich wykorzystania. 
 
P. D. SIUDAK – Inspektor – poinformowała, że procedowana uchwała dotacyjna jest 



co do zasady tą samą uchwałą dotacyjną, która była podejmowana w dniu 28 marca, 
ale uwzględnione zostały zmiany zarówno w treści uchwały, jak i w załącznikach, 
zalecone przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Zmiany wprowadzone po 
uzgodnieniu z pracownikiem Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczą w zasadzie 
tylko rozdziału IV, czyli kontroli pobrania i wykorzystania dotacji oraz dokonano 
korekty dotyczącej drobnych błędów stylistycznych w załącznikach do uchwały.  
Poinformowała następnie o szczegółach dokonanych zmian.  
 
Nadmieniła, że miesiąc kwiecień jest miesiącem wyrównania dotacji o charakterze 
rocznym i od miesiąca kwietnia wypłaca się dotację po nowych stawkach z 
koniecznością konieczność wyrównania tych dotacji od miesiąca stycznia. W związku 
z tym po wejściu w życie uchwały będą zbierane korekty informacji począwszy od 
miesiąca stycznia, tak aby na uczniów, co do których zmienił się sposób dotowania, 
czyli uczniów autystycznych i ze sprzężeniami, wypłacić dotację w prawidłowej 
wysokości, która jest uzależniona od ilości godzin.  
 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ – zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby 
zadać jakieś pytania?  
 
Nikt z Radnych nie zadał pytań.  
 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ – odczytała sentencję projektu uchwały Nr 
XII/106/2025 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i 
niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, 
w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i 
placówkom prowadzonym na terenie Gminy Wojnicz, trybu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 
wykorzystania.  
 
Przystąpiono do głosowania elektronicznego nad przyjęciem uchwały.  
 
Następnie o głos poprosił Radny p. R. WRÓBEL. PRZEWODNICZĄCA RADY 
MIEJSKIEJ udzieliła głosu p. Radnemu, który w imieniu własnym oraz Radnego p. K. 
Pitka skierował do wszystkich chętnych zaproszenie na organizowany przez szkołę i 
przedszkole kiermasz charytatywny na rzecz chorej dziewczynki, gdzie po Mszach 
Świętych koło kościoła w Sufczynie i koło kaplicy w Łoponiu będzie możliwość 
wsparcia tej akcji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 
publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania 
przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Wojnicz, trybu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 
rozliczenia ich wykorzystania..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 



ZA (15) 
Bożena Budyn, Wojciech Derlaga, Joanna Kapusta, Aneta Kawa, Łukasz Kossacki-
Lytwyn, Henryk Kuboń, Marek Kuboń, Sylwester Latawski, Józef Osmęda, Tadeusz 
Pawlina, Karol Pitek, Janina Sosin, Jan Szczerba, Robert Wróbel, Renata Wycykał 
 
 
5. Zamknięcie obrad sesji. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła 
obrady XII sesji Rady Miejskiej w Wojniczu IX kadencji.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
Przebieg sesji wraz z rejestracją dźwięku i obrazu dostępny jest pod adresem: 
https://esesja.tv/transmisja/66973/xii-nadzwyczajna-sesja-rady-miejskiej-w-wojniczu-
04-kwietnia-2025r.htm  
 
 

  

Przewodniczący 
Rada Miejska w Wojniczu 

  

 
Przygotował(a): Jadwiga Matras 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


